
Dolní Benešov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Hlučín GPS souřadnice: 49.923115N, 18.101306E

Nadmořská výška: 231 m n. m. První pís. zmínka: 1312 (712 let) Katastrální výměra: 1 074 ha

Počet obyvatel: 3 939 PSČ: 747 22

Adresa URL: www.dolnibenesov.cz

Počet obyvatel obce Dolní Benešov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

262 1 653 263 1 761 3 939

Historie počtu obyvatel obce Dolní Benešov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 262 1 653 263 1 761 -39 3 939
1.1.2023 273 1 671 273 1 761 -41 3 978
1.1.2022 286 1 677 269 1 787 -70 4 019
1.1.2021 300 1 712 269 1 808 15 4 089
1.1.2020 296 1 697 266 1 815 -4 4 074
1.1.2019 298 1 708 258 1 814 -19 4 078
1.1.2018 295 1 721 258 1 823 12 4 097
1.1.2017 278 1 734 253 1 820 -12 4 085
1.1.2016 280 1 733 253 1 831 -30 4 097
1.1.2015 280 1 751 260 1 836 -35 4 127
1.1.2014 276 1 772 254 1 860 -43 4 162
1.1.2013 277 1 794 248 1 886 4 205
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